2019 年 10・11月

Ｓ－２４６９

梱包変更のご案内

H2受容体拮抗剤

ファモチジン口腔内崩壊錠

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび標記製品につきまして、下記変更を行いましたのでご案内申し上げます。

今後ともお引き立ての程、よろしくお願い申し上げます。

謹白
記

１．変更内容

梱包ダンボールのデザインを変更しました。

【例】ファモチジン OD錠 10mg「ケミファ」100錠梱包 デザイン図

変更前

変更後

●サイズおよび入り数に変更はございません。

 裏面もご覧ください

 ２．変更品出荷予定等

販売名 包装単位 統一商品コード 切換後ロット番号 弊社出荷予定

ファモチジンOD錠10mg

「ケミファ」

100錠

（10錠×10）
171 53010 8

ＨＱ０１

（使用期限：2022年3月）
2019年12月中旬

1,000錠

（10錠×100）
171 53061 0

ＨＳ０１

（使用期限：2022年5月）
2019年11月下旬

ファモチジンOD錠20mg

「ケミファ」

100錠

（10錠×10）
171 53121 1

ＨＱ０３

（使用期限：2022年3月）
2019年11月上旬

●出荷予定時期は変動する場合がございますので、何卒、ご了承ください。

●他の包装に変更はございません。

                      以上

	記
	記